Приложение 1
к «Порядку приёма
воспитанников в МБДОУ №27,
реализующего основную образовательную
программу дошкольного образования,и
отчисления воспитанников из МБДОУ №27»

Заведующему МБДОУ №27  М.Н.Годенковой
от ___________________________________
_____________________________________
_____________________________________
	ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата, место рождения)
_____________________________________________________________________________
Зарегистрированного по адресу:_________________________________________________
Проживающего по адресу: _____________________________________________________
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №27» с «____»_________20____г.
Сведения о родителях:
1.Фамилия, имя, отчество первого родителя, контактные телефоны (домашний, рабочий, сотовый), адрес по месту регистрации и проживания:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

2. Фамилия, имя, отчество второго родителя, контактные телефоны (домашний, рабочий, сотовый) адрес по месту регистрации и проживания:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С Уставом организации, осуществляющей образовательную деятельность, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ №27, с образовательной программой, реализуемой в МБДОУ, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен (а).
К заявлению прилагаю:
1. медицинское заключение;
2. путевку;
3. копию паспорта;
4. копию Свидетельства о рождении ребенка;
5. копию Свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;                                                                                                                                                       6. другое _________________________.
______________/_____________________
(подпись/расшифровка)
«___» __________20___г.

Приложение 5
к «Порядку приёма
воспитанников в МБДОУ №27,
реализующего основную общеобразовательную
программу дошкольного образования,и
отчисления воспитанников из МБДОУ №27»

Заведующему МБДОУ №27 М.Н. Годенковой
от ___________________________________
_____________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_____________________________________
_____________________________________
	адрес проживания ребенка, родителя (законного
представителя), контактные телефоны

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу отчислить моего ребенка _________________________________________
____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

посещающего группу №______, _______________________________________, в порядке
                       (направленности)
перевода в ___________________________________________________________________,
(наименование принимающей организации)

по инициативе родителей, по обстоятельствам, не зависящим от воли сторон (нужное подчеркнуть), другое_____________________________________________

Последний день посещения ребенком МБДОУ №27 __________________________

______________/_____________________
(подпись/расшифровка)
«___» __________20___г.